



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sitepoint ApS

Adelgade 67

4720 Præstø

(CVR-nr. 27 52 85 03)

Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5 2016

Lennart Øster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

6

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015

Selskabsoplysninger

Selskabet Sitepoint ApS
Adelgade 67
4720 Præstø

CVR-nr.: 27 52 85 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Lennart Øster

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand indenfor IT-branchen, samt salg via internettet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i året købt en virksomhed. I forbindelse med købet er der indgået en aftale om earn out vedrørende salg i de efterfølgende 24 måneder. Værdien af denne earn out er indregnet som goodwill på baggrund af ledelsens skøn. Værdien er forbundet med usikkerhed, da størrelsen af det fremtidige salg vedrørende earn outen er usikker, hvormed den skønnede værdi af goodwill ligeledes er forbundet med usikkerhed. Der henvises til note 1, hvori usikkerheden er omtalt.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 127.679. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	877.198	1.119.652
2 Personaleomkostninger	-608.547	-1.095.657
Af- og nedskrivninger	-49.596	-63.072
Driftsresultat	219.055	-39.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.395
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-265	0
Andre finansielle omkostninger	-52.342	-51.096
Resultat før skat	166.448	-87.778
3 Skat af årets resultat	-38.769	19.095
ÅRETS RESULTAT	127.679	-68.683
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	214.000
Overført resultat	127.679	-282.683
Anvendelse i alt	127.679	-68.683

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	145.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	145.000	0
Indretning af lejede lokaler	27.437	31.562
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.682	55.903
Materielle anlægsaktiver i alt	41.119	87.465
Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	207.119	108.465
Fremstillede varer og handelsvarer	799.008	592.438
Varebeholdninger i alt	799.008	592.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.982	23.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	113.535
Udskudt skatteaktiv	6.947	25.411
Andre tilgodehavender	15.573	18.266
Periodeafgrænsningsposter	8.150	8.150
Tilgodehavender i alt	61.652	188.964
Likvide beholdninger	353.378	153.407
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.214.038	934.809
AKTIVER I ALT	1.421.157	1.043.274

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	155.251	27.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	214.000
4 EGENKAPITAL I ALT	280.251	366.572
Anden gæld	40.000	0
5 Langfristet gæld i alt	40.000	0
Kreditinstitutter m.v.	0	16.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.925	83.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.035	0
Anden gæld	967.946	575.979
Kortfristet gæld i alt	1.100.906	676.702
GÆLD I ALT	1.140.906	676.702
PASSIVER I ALT	1.421.157	1.043.274
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets goodwill er indregnet på baggrund af et skøn over den forventede værdi af en earn out aftale i forbindelse med køb af virksomhed. Earn outen er baseret på fremtidigt salg, som således er forbundet med usikkerhed. Værdien af virksomhedens goodwill er derfor også forbundet med usikkerhed.		
På baggrund af ovennævnte skøn, er goodwill indregnet til kr. 150.000, som ledelsen vurderer er et realistisk skøn over earn outens værdi vedrørende det pågældende salg.		
Den modsvarende forventede gæld vedrørende earn outen er afsat under anden gæld.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	597.987	1.082.744
Andre udgifter til social sikring	10.560	12.913
	<u>608.547</u>	<u>1.095.657</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.305	0
Årets regulering af udskudt skat	18.464	-19.095
	<u>38.769</u>	<u>-19.095</u>

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	27.572	310.255
Årets resultat	127.679	-68.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-214.000
	<u>155.251</u>	<u>27.572</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	214.000	0
Udbetalt udbytte	-214.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	214.000
	<u>0</u>	<u>214.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>280.251</u>	<u>366.572</u>

5 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

Sitepoint ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sitepoint Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.